
UAB „Rietavo komunalinis ūkis” Duomenys  Šilumos padalinio veikla -                                

iš mėnesių 12 2016 Metai -                                

2018-04-11 08:51 >0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Rodikliai x x x x x x x x

1.1. Pagamintos šilumos kiekis MWh 8 793,41               8 793,41               8 793,41               

1.2. Realizuotos šilumos kiekis MWh 6 611,93               6 611,93               

1.2.1.      gyventojams MWh 2 776,60               2 776,60               

1.2.2.      įmonėms MWh 3 835,33               3 835,33               

1.3. Šilumos/karšto vandens perdavimo nuostolis MWh 2 018,91               2 018,91               738                       738                       

1.4. Savoms (administracinėms reikmėms) sunaudotas šilumos kiekis MWh 162,56                  162,56                  

1.5. Šilumos/karšto vandns perdavimo nuostolis % 22,96% 22,96% 13,09% 13,09%

1.6. Pagaminta karšto vandens m
3 5 636                    5 636                    5 636                    5 636                    

1.7. Parduota karšto vandens m
3 4 898                    4 898                    4 898                    

-                        

2. Tiesioginės sąnaudos Eur 306 123,48           237 533,53           62 803,07             5 786,88               4 468,65               2 287,33               2 181,32               310 592,13           

2.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos Eur -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

2.2. Kuro sąnaudos energijai gaminti Eur 103 947,17           103 947,17           -                        -                        -                        -                        -                        103 947,17           

2.3. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Eur 12 952,56             9 121,03               3 831,53               -                        -                        -                        -                        12 952,56             

2.3. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos Eur -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

2.4. Nusidėvėjimo sąnaudos Eur 68 798,20             33 024,45             35 773,75             -                        142,01                  -                        142,01                  68 940,21             

2.5. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos Eur 25 420,31             21 029,84             3 472,19               918,28                  -                        -                        -                        25 420,31             

2.5.1. Kuras (tarnsporto) Eur 3 745,76               2 947,41               798,35                  -                        -                        -                        -                        3 745,76               

2.6. Personalo sąnaudos Eur 88 888,24             69 000,04             15 019,60             4 868,60               4 326,64               2 287,33               2 039,31               93 214,88             

2.6.1. Darbo užmokesčio sąnaudos Eur 66 346,22             51 313,46             11 321,26             3 711,50               3 298,26               1 743,66               1 554,60               69 644,48            

2.6.2. Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos Eur 20 554,00             15 896,85             3 507,33               1 149,82               1 021,78               540,18                  481,60                  21 575,78            

2.6.3. Garantinio fondo įmokų sąnaudos Eur 132,53                  102,60                  22,65                    7,28                      6,60                      3,49                      3,11                      139,13                 

2.6.4. Kitos su personalu susijusios sąnaudos Eur 1 855,49               1 687,13               168,36                  -                       -                       -                       -                       1 855,49              

2.7. Mokesčių sąnaudos Eur 6 117,00               1 411,00               4 706,00               -                        -                        -                        -                        6 117,00               

2.8. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

2.9. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos Eur -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

2.10. Kitos paskirstomos sąnaudos Eur -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

3. Netiesioginės sąnaudos Eur 48 872,45             26 621,91             20 685,67             1 564,87               20,69                    -                        20,69                    48 893,14             

3.1. Finansinės sąnaudos 48 872,45             26 621,91             20 685,67             1 564,87               20,69                    -                        20,69                    48 893,14             

3.2.     palūkanų sąnaudos 47 127,58             26 441,91             20 685,67             -                        -                        -                        -                        47 127,58             

3.3.     kitos finansinės sąnaudos 1 744,87               180,00                  -                        1 564,87               20,69                    -                        20,69                    1 765,56               

3.4. Kitos netiesioginės -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

4. Veiklos (administracinės) sąnaudos Eur 49 519,01             36 355,89             7 904,37               5 258,75               1 961,43               940,79                  1 020,64               51 480,44             

4.1.     darbo užmokestis (admin) 21 142,25             16 088,87             3 521,72               1 531,66               1 286,71               624,70                  662,01                  22 428,96            

4.2.     bendros (administracinės) sąnaudos 25 419,02             20 267,02             4 382,65               769,35                  634,86                  316,09                  318,77                  26 053,87            

4.3.     kitos administracinės sąnaudos 2 957,74               -                       -                       2 957,74               39,86                    -                       39,86                    2 997,61              

5. Nepaskirstomos sąnaudos Eur -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        -                        

6. Iš viso Eur 404 514,94           300 511,33           91 393,11             12 610,50             6 450,77               3 228,12               3 222,65               410 965,71           

-                                

7. Pastovios sąnaudos iš viso 287 615,21           187 443,13           87 561,58             12 610,50             6 450,77               3 228,12               3 222,65               294 065,98           

8. Kintamos sąnaudos iš viso 116 899,73           113 068,20           3 831,53               -                        -                        -                        -                        116 899,73           

Pajamos Eur 393 567,89           11 901,48 56 706,41             52 528,72             4 177,69               450 274,30           

Už šilumą iš gyventojų Eur 135 885,70           -                        135 885,70           

Už šilumą iš įmonių Eur 255 894,17           -                        255 894,17           

Viso               

(4+10)Viso          (5+6+7) Gamyba Perdavimas
Mažmeninis 

aptarnavimas
Viso            (9+10)

Karšto vandens 

tiekimas

Karšto vandens 

pardavimas

Sąnaudos Mato vnt

Šiluma Karštas vanduo



Už karštą vandenį iš gyventojų Eur 50 232,30             50 232,30             50 232,30             

Už karštą vandenį iš įmonių Eur 1 961,97               1 961,97               1 961,97               

Pardavimo mokestis už šilumą iš gyventojų Eur 4 997,89               -                        -                        

Pardavimo mokestis už šilumą iš įmonių Eur 6 903,59               -                        -                        

Pardavimo mokestis už karštą vandenį iš gyventojų Eur 4 088,64               4 088,64               4 088,64               

Pardavimo mokestis už karštą vandenį iš įmonių Eur 63,50                    63,50                    63,50                    

Kitos finansinės pajamos Eur 1 788,02               360,00                  334,45                  25,55                    2 148,02               

9. Pelnas - nuostolis Eur (10 947,05)            50 255,64             49 300,60             955,04                  39 308,59             

10. Vidutinė savikaina ct/kWh 172,02                  

11. Vidutinė taikoma kaina ct/kWh 56,16                    2,16                      

-                                

12. Kuro kiekis tne 798,158                798,158                

13. Vidutinė kuro kaina Eur/tne 130,23                  130,23                  

14. Lyginamosios kuro sąnaudos kgne/MWh 90,768                  90,768                  

15. Biokuro (SM2) kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne                                   -   

16. Biokuro (SM2) įsigijimo kaina Eur/tne                                   -   

17. Malkinė mediena kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne                                   -   

18. Malkinė mediena įsigijimo kaina Eur/tne                                   -   

19. Dyzelino kiekis šilumos kiekiui QHG pagaminti tne                                   -   

20. Dyzelino įsigijimo kaina Eur/tne                                   -   

21. Kuro rūšies 'Kita (įrašyti)' kiekis šilumos kiekiui pagaminti tne                                   -   

22. Kuro rūšies 'Kita (įrašyti)' įsigijimo kaina Eur/tne                                   -   

23. Elektros energijos kiekis technologinėms reikmėms kWh 134 946                95 104                  39 842                  

24. Elektros energijos kaina ct/kWh 0,10                      0,10                      0,10                      

25. Vandens kiekis technologinėms reikmėms m
3

265                       179                       86                         

26. Vandens kaina Eur/m
3

-                        -                        -                        

Sudarė:      Vyr. Finansininkė  R. Gailienė


